Terminarz | LIGI OKREGOWEJ klasa E1 ORLIK
Grupa 1 runda wiosenna sezonu 2016/2017

Kolejka 1 w dniach 01-04-2017/02-04-2017

GOSPODARZE
Zorza Przebieczany

Wiarusy Igotomia

GOSCIE
Btyskawica Wycigze

Gdovia Gdow Il

UKS KAZIMIERZ - Niepotomice | Gornik Wieliczka |

UKS GWAREK Wieliczka

SF Stanigtki Il

SF Stanigtki |

Nadwislanka Nowe
Brzesko

Piast Lapanow

Pogorze Gdow

Kolejka 2 w dniach 08-04-2017/09-04-2017

GOSPODARZE
Btyskawica Wycigze
Piast Lapanow
Nadwislanka Nowe Brzesko
Gornik Wieliczka |

Gdovia Gdow I

Wiarusy Igotomia

GOSCIE
Pogorze Gdow
SF Stanigtki |
SF Stanigtki Il
UKS GWAREK Wieliczka

UKS KAZIMIERZ - Niepotomice
|

Zorza Przebieczany

Kolejka 3 w dniach 22-04-2017/23-04-2017

GOSPODARZE

Wiarusy Igotomia

GOSCIE

Btyskawica Wyciaze

UKS KAZIMIERZ - Niepotomice | = Zorza Przebieczany

UKS GWAREK Wieliczka

SF Stanigtki 11

SF Stanigtki |

Pogorze Gdow

Gdovia Gdoéw I

Gornik Wieliczka |

Nadwislanka Nowe Brzesko

Piast tapanow

DATA

01-04-2017

01-04-2017

31-03-2017

02-04-2017

01-04-2017

02-04-2017

DATA

08-04-2017

09-04-2017

09-04-2017

08-04-2017

12-04-2017

09-04-2017

DATA

22-04-2017

19-04-2017

23-04-2017

22-04-2017

22-04-2017

23-04-2017

GODZ WYNIK

11.00

10.00

18.15

13.00

9.00

11.00

GODZ WYNIK

12.00

10.00

13.00

10.00

18.00

11.30

GODZ WYNIK

10.00

17.00

14.30

9.00

11.00

14.00

UWAGI

Orlik Podteze

UWAGI

zmiana
gospodarza)

UWAGI

(Orlik Wola
Batorska)
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Kolejka 4 w dniach 29-04-2017/30-04-2017

GOSPODARZE
Btyskawica Wycigze
Nadwislanka Nowe Brzesko
Gornik Wieliczka |
Gdovia Gdow Il

UKS GWAREK Wieliczka

Wiarusy Igotomia

GOSCIE
Piast tapanéw
Pogoérze Gdow
SF Stanigtki |
SF Stanigtki Il

Zorza Przebieczany

UKS KAZIMIERZ - Niepotomice |

Kolejka 5 w dniach 06-05-2017/07-05-2017

GOSPODARZE

GOSCIE

UKS KAZIMIERZ - Niepotomice | = Btyskawica Wycigze

UKS GWAREK Wieliczka
SF Stanigtki Il

SF Stanigtki |

Pogorze Gdow

Piast Lapanow

Wiarusy Igotomia
Zorza Przebieczany
Gdovia Gdow Il
Gornik Wieliczka |

Nadwislanka Nowe Brzesko

Kolejka 6 w dniach 13-05-2017/14-05-2017

GOSPODARZE
Btyskawica Wycigze
Gornik Wieliczka |
Gdovia Gdow Il
Zorza Przebieczany

Wiarusy Igotomia

GOSCIE
Nadwislanka Nowe Brzesko
Piast Lapanow
Pogorze Gdow
SF Staniatki |

SF Staniatki Il

UKS KAZIMIERZ - Niepotomice | = UKS GWAREK Wieliczka
Kolejka 7 w dniach 20-05-2017/21-05-2017

GOSPODARZE
UKS GWAREK Wieliczka

SF Stanigtki Il

SF Stanigtki |
Pogorze Gdow
Piast Lapanow

Nadwislanka Nowe Brzesko

GOSCIE
Btyskawica Wycigze

UKS KAZIMIERZ - Niepotomice |

Wiarusy Igotomia
Zorza Przebieczany
Gdovia Gdow Il

Gornik Wieliczka |

DATA

25-04-2017

29-04-2017

29-04-2017

29-04-2017

24-04-2017

30-04-2017

DATA

05-05-2017

06-05-2017

07-05-2017

06-05-2017

07-05-2017

07-05-2017

DATA

13-05-2017

13-05-2017

13-05-2017

14-05-2017

13-05-2017

12-05-2017

DATA

20-05-2017

20-05-2017

20-05-2017

17-05-2017

21-05-2017

20-05-2017

GODZ WYNIK

17.00

14.30

10.00

13.30

17.30

10.00

GODZ WYNIK

18.15

15.00

13.30

16.00

14.00

12.00

GODZ WYNIK

9.00

10.00

12.00

13.00

13.00

18.15

GODZ WYNIK

16.30

9.00

11.00

17.30

10.00

10.00

UWAGI

(zmiana
gospodarza)

UWAGI

(orlik Podteze)

UWAGI

UWAGI

(orlik Wola
Batorska)
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Kolejka 8 w dniach 27-05-2017/28-05-2017

GOSPODARZE
Btyskawica Wycigze
Gdovia Gdow Il
Zorza Przebieczany

Wiarusy Igotomia

GOSCIE
Gornik Wieliczka |
Nadwislanka Nowe Brzesko
Piast Lapanow

Pogérze Gdow

UKS KAZIMIERZ - Niepotomice |  SF Staniatki |

UKS GWAREK Wieliczka

SF Stanigtki Il

Kolejka 9 w dniach 03-06-2017/04-06-2017

GOSPODARZE

SF Stanigtki Il

SF Stanigtki |

Pogorze Gdow

Piast Lapanow
Nadwislanka Nowe Brzesko

Gornik Wieliczka |

GOSCIE

Btyskawica Wycigze

UKS GWAREK Wieliczka

UKS KAZIMIERZ - Niepotomice |
Wiarusy Igotomia

Zorza Przebieczany

Gdovia Gdow Il

Kolejka 10 w dniach 10-06-2017/11-06-2017

GOSPODARZE
Btyskawica Wycigze
Zorza Przebieczany

Wiarusy Igotomia

GOSCIE
Gdovia Gdoéw I
Gornik Wieliczka |

Nadwislanka Nowe Brzesko

UKS KAZIMIERZ - Niepotomice |  Piast tapanéw

UKS GWAREK Wieliczka

SF Stanigtki Il

Pogorze Gdow

SF Stanigtki |

Kolejka 11 w dniach 17-06-2017/18-06-2017

GOSPODARZE
SF Stanigtki |
Pogorze Gdow
Piast tapanéw
Nadwislanka Nowe Brzesko

Gornik Wieliczka |

Gdovia Gdoéw I

GOSCIE
Btyskawica Wycigze
SF Staniatki Il
UKS GWAREK Wieliczka
UKS KAZIMIERZ - Niepotomice |

Wiarusy Igotomia

Zorza Przebieczany

DATA

28-05-2017

27-05-2017

27-05-2017

28-05-2017

26-05-2017

28-05-2017

DATA

03-06-2017

04-06-2017

04-06-2017

04-06-2017

03-06-2017

03-06-2017

DATA

11-06-2017

10-06-2017

11-06-2017

09-06-2017

08-06-2017

10-06-2017

DATA

17-06-2017

18-06-2017

18-06-2017

17-06-2017

18-06-2017

17-06-2017

GODZ WYNIK

10.00

12.00

13.00

10.00

18.15

15.30

GODZ WYNIK

9.00

11.00

14.00

10.00

12.30

10.00

GODZ WYNIK

11.00

13.00

14.00

18.15

17.00

9.00

GODZ WYNIK

11.00

14.00

10.00

13.00

10.00

18.00

UWAGI

UWAGI

(orlik Wola
Batorska)

UWAGI

(Orlik Podteze)

UWAGI

(Orlik Solne
Miasto)
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Szkota Futbolu Staniatki | rozgrywaja wszystkie swoje mecze na Orliku w Krzyszkowicach.

Zorza Przebieczany, chce gra¢ wszystkie swoje mecze jako gospodarz na wyjezdzie, z powodu remontu
Orlika.

LP. KLUB Przedstawiciel Klubu Telefon kontaktowy/
mail
1 | Btyskawica Wycigze Wojciech Hajdo$ 500-349-284
2 | Nadwislanka N.B.
3 | UKS Kazimierz Michat Horkawy 511-113-535
4 | SF Stanigtki
5 | Gornik Wieliczka
6 AF Pogorze
7 | Gwarek Wieliczka Maciej Szewczyk 798-698-241
8 | Wiarusy Igotomia Radostaw Nowak wiarusy @gmail.com
9 | Gdovia Gdow
10 | Zorza Przebieczany Krzysztof Kos 502-876-456
11 | Piast Ltapanéw
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mailto:wiarusy@gmail.com

